
Uchwała Nr IV/36/2011  
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 2 lutego 2011 roku

Uchylająca Uchwałę Nr LIX/468/2010 w sprawie współpracy Gminy Rzgów z 
Powiatem Łódzkim Wschodnim w zakresie przystąpienia do realizacji zadania 

publicznego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: „NARODOWY 
PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  12 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) oraz w 
związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz.  
620)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla  się  Uchwałę  Nr LIX/468/2010 Rady Miejskiej  w Rzgowie  z  dnia  27 
września 2010 r. w sprawie współpracy Gminy Rzgów z Powiatem Łódzkim Wschodnim w 
zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego w ramach Programu Wieloletniego 
pod nazwą:  „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-
2011”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

UZASADNIENIE:

W związku z faktem iż wniosek o dofinansowanie zadania  „Remont drogi powiatowej Nr 2922 E na 
odcinku o długości ok.2100 m łączącym drogę powiatową Nr 1164 E  z drogą wojewódzką Nr 714”  w ramach 
Programu  Wieloletniego  pod  nazwą:”   Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2008-2011” nie 
uzyskał  dofinansowania uchwała dotycząca współpracy Gminy Rzgów z Powiatem Łódzkim Wschodnim w 
zakresie realizacji zadania publicznego  stała się bezprzedmiotowa.


